
Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o boravišnoj pristojbi (Narodne novine broj 152/08,
59/09, 97/13, 158/13, 30/14),  i članka 31. Statuta Općine Topusko („Službeni vjesnik“ Općine
Topusko broj: 34/09, 10/13, 48/14-pročišćeni tekst, 16/14 i 36/17 ) , Općinsko vijeće Općine Topusko
na svojoj 5. redovitoj sjednici održanoj dana  13. veljače 2018. godine donosi

PROGRAM

utroška sredstava boravišne pristojbe u 2018. godini

Točka 1.

Prihod od boravišne pristojbe za 2018. godinu  namijenjen je poboljšavanju uvjeta boravka
turista na području Općine Topusko.

Planirani prihod od 67.000,00 kn Općina Topusko utrošit će u sljedeće namjene:

Naziv aktivnosti-
projekta Visina sredstava Nositelj projekta

Naziv primatelja
Način dodjele

Poboljšanje turističke
ponude na području
Općine Topusko

40.000,00 kuna Pojedinci i pravne
osobe
pružatelji turističkih
usluga

Putem natječaja ili
Ugovora o partnerstvu
o zajedničkom
nastupanju

Jačanje kapaciteta
turističke zajednice
Općine Topusko

27.000,00 kuna Turistička zajednica
Općine Topusko

Na temelju zahtjeva
Turističke zajednice

Točka 2.

                 Ovaj Program usuglašen je s Turističkom zajednicom Općine Topusko.

Točka 3.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Općine
Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 334-01/18-01/05
URBROJ: 2176/18-02-18-1

Topusko, 13. 2. 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  VIJEĆA

           Zlatko Iskrić v. r.


